Директору МАОУ СОШ № 2
Храмовой Натальи Валентиновны______________________
(фамилия, имя, отчество диретора школы)

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) ребенка, место работы)
___________________________________________________,

проживающего ______________________________________

___________________________________________________
 (адрес места жительства, телефон)
_____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить   денежную компенсацию на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в образовательных организациях Муниципального образования город Алапаевск на ____________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка, полная дата рождения)
Категория ребёнка (подчеркнуть):

1) ребенок-сирота, ребенок, оставшийся без попечения родителей, лица из числа ребенок-сирота и ребенок, оставшихся без попечения родителей;

2) ребенок  из семей, имеющих среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума, установленного в Свердловской области;

3) ребенок  из многодетных семей;

4) ребенок с ограниченными возможностями здоровья, в том числе дети-инвалиды.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ________________________________________________________________;

2.________________________________________________________________;

3.________________________________________________________________;
4._________________________________________________________________.
Дата _________________                                           Подпись _________/________